
                         

 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ КУЛЬТУРИ МОЛОДІ ТА СПОРТУ ТАЛАЛАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ПРИЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 ПЛУГАТАРСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ                   
СТУПЕНІВ ТАЛАЛАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПРИЛУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

                            код ЄДРПОУ 25571732 

                                                                        НАКАЗ 

        19.09.2023р                                                                                        № 45                                    

                    Про створення  атестаційної комісії на 2023-2024 н.р. 

Згідно Положення  про атестацію педагогічних працівників затвердженого наказом 
МОНУ  09.09.2022р №805 та з метою  активізації  підвищення рівня  професійної  та 
загальної  освіти  педагогічних  працівників, підвищення  мотивації до якісної роботи  
та відповідальності за результати навчання й виховання дітей 

       НАКАЗУЮ: 

 1.Створити комісію  по атестації педагогічних працівників  у такому складі:  

Голова атестаційної комісії-  директор  Л.М.Загурська 

Секретар комісії- заступник директора  з навчальної роботи -   Прохорчук О.В. 

Члени атестаційної комісії: 

Лобода І.М. - шкільний психолог 

Бондар М .М.- голова  батьківського комітету 

Ляшенко С.М.- голова профкому 

Болотіна О.Л.- вчитель математики і фізики, керівник ШМО  вчителів 
природничо-математичного циклу 

Буша Н.В.- заступник директора  з навчально- виховної роботи 

2.  Заступнику директора  з навчальної роботи Прохорчук О.В.: 

 2.1. Прийняти  заяви педагогічних працівників  про позачергову атестацію  

                                         До      10.10.2023р 



 2.2.Підготувати: 

-списки  педагогічних працівників (подання директора), які підлягають черговій 
атестації у 2023-2024 н.р. 

                                                    До 10.10.2023р 

-загальний список педагогічних працівників, які підлягають черговій та позачерговій 
атестації у 2023-2024 н.р. 

                                                 До 20.10.2023 

3.  Затвердити списки  педагогічних працівників та графік роботи атестаційної комісії 

                         До 20.10.2023р                                 Л. Загурська - директор 

4.До 01.03.2024 р оформити атестаційні листи та обговорити характеристики на 
вчителів, що атестуються. 

                                                       Дирекція закладу 

5. Визначити строк та адресу електронної пошти  ch_pluhatar @ukr.net для подання 

педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній  формі). 

5.1. У термін до 20 грудня 2023 року: 

5.1.1. Включити до списків педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у випадку відсутності таких педагогічних працівників за їх 

заявою. 

5.1.2. Для проведення позачергової атестації педагогічних працівників 

прийняти від них заяви за формою, наведеною в додатку до Положення та 

затвердити окремий список педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації, визначити строки проведення їх атестації, подання 

ними документів та в разі потреби внести зміни до графіка засідань. 

6. Організувати системне комплексне вивчення фактичного рівня 

педагогічної діяльності та результативності досвіду роботи працівників, з 

урахуванням вимог професійних стандартів (у разі потреби). 

                                                      Члени АК жовтень-березень  

 

 



7.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

          Директор                     Лариса ЗАГУРСЬКА 

З наказом ознайомлені                                                         Ольга ПРОХОРЧУК 

Ольга БОЛОТІНА                                Ірина ЛОБОДА                    Світлана ЛЯШЕНКО  

Ніна БУША 

. 


	                         
	 
	УКРАЇНА 
	                            код ЄДРПОУ 25571732 

